
„ BURMISTRZ MIAST»
Golubia-Dobrzynia

woj kuiawsko-pomorskie
Zarządzenie Nr BĄ..../2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia -48..JII BZO 2024 r. zmieniające Zarządzenie Nr 109/2023 Burmistrza Miasta

Golubia-Dobrzynia z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zmiany Zarządzenia
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej

w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.)
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 poz. 289, 535))
zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXVIN/394/2023 z dnia 17 lipca
2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu,
zarządzam co następuje:

$1

Wprowadza się zmiany w $ 1 dotyczącym składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu, zwanego dalej „Zespołem”
poprzez powołanie nowego członka w osobie Pani Kornelii Sylwester, będącej
przedstawicielką Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej w Golubiu- Dobrzyniu i $ 1 ust. 2
otrzymuje brzmienie:

W skład zespołu wchodzą:

1) Beata Meredyk — Chlebowska — Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu;

2) Wiesława Tobolewska - Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu;
3) Maria Mrozowska-Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu;
4) Kornelia Sylwester — Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu
5) Bożena Stogowska —Miejska Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych
6) Tomasz Stefański —Komenda Powiatowa Policji w Golubiu-Dobrzyniu;
7). Anna Krzeszewska — Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Golubiu-

Dobrzyniu;
8) Magdalena Wiza — Szkoła Podstawowa nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Golubiu-

Dobrzyniu;
9) Angelika Studzińska —Zespół Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu;
10) Ewa Behling — Drozd —Zespół Szkół nr 3w Golubiu-Dobrzyniu;
11) Natalia Osowska —Zespół Szkół nr 2w Golubiu-Dobrzyniu;
12) Krystyna Stefańska — Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy sRE Rejonowym

w Golubiu-Dobrzyniu;
13) Beata Stawska —Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w / Golubiu-Dobrzyniu;
14) Jolanta Borowska — Świetlica Socjoterapeutyczna i Środowiskowa w Golubiu-

Dobrzyniu;
15) Elżbieta Racka- NZOZ Nasz Medyk w Golubiu-Dobrzyniu
16) Renata Alechniewicz- POZ Szpital Powiatowy Sp. zo.o. w Golubiu-Dobrzyniu;
17) Ewa Mirus-Woźniak -Prokuratura Rejonowa w Golubiu-Dobrzyniu;



$2

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.

$3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu.

34

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Mariusz

(pieczęć imienna podpis burmistrza)



Uzasadnienie

Na wniosek przedstawiciela podmiotu- Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu, z którym Burmistrz zawarł porozumienie, zgodnie z art. 9a ust. 8 ustawy
o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz zgodnie z $ 2 Uchwały Nr LXXVIII/394/2023
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu powołuję nowego członka w skład Zespołu
Interdyscyplinarnego i na nowo ustałam jego skład.

Sporządziła: Beata Meredyk-Chlebowska

Zatwierdził pod względem prawnym:

MARZENA RUMINSK

M. Kum.mka
RADCA PRAWNY

TR-1983


